[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2017г.

№ 3
с. Богашево

О внесении изменений в постановление

Администрации Богашевского сельского поселения

от 26.08.2014 № 104 «Об утверждении Административного

регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля

за обеспечением сохранности автомобильных дорог

местного значения в границах населенных пунктов

муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

На основании протеста прокуратуры Томского района от 30.12.2016г. № 3/6-2016, для приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 26.08.2014 № 104 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Богашевское сельское поселение», дополнив п.3.3 следующим содержанием:

«Орган муниципального контроля при организации и проведении проверок запрашивает и получает на безвозмездной основе, в том числе в электронной форме, документы и (или) информацию, включенные в перечень, утвержденный распоряжением Правительства РФ от 19.04.2016 № 724-р, от иных государственных органов либо подведомственных государственным органам организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация, в рамках межведомственного информационного взаимодействия.

Допускается приостановление течения срока проведения проверки при необходимости получения документов  посредством межведомственного информационного взаимодействия на срок, необходимый для его осуществления, но не более чем на 10 рабочих дней.

Орган муниципального контроля обязан знакомить руководителя, иное должностное лицо или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя с документами и (или) информацией, полученными в рамках межведомственного информационного взаимодействия».
2. Действие остальных пунктов постановления оставить без изменения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами.
Глава поселения                                                        А.В.Мазуренко
(документ подписан)
_1273401223.bin